Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

Praça Rodolfo de Morais s/n  -  fone/fax; (81) 3533-0337/1346
CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.

www.camaramunicipaldegravata.com.br

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

-AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013 /2025

- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018 /2025

OBJETO: contratação de em presa para o fornecimento de gêneros alimentícios, para
atender as necessidades da Câm ara de Vereadores de Gravatá/PE.

DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11.09.2025.

Nome:
em presarial

CNPJ/CPF:

Responsável:

D ata de
entrega:

Assinatura:
Responsável
pela em presa

03-  /I U . S £ ‘) /O 0 O ' / -  ^ ______________________________________

An/v\cJU& _________________________________

Em atendim ento às determ inações legais, confirmo o recebimento dos
docum entos referente ao Processo supracitado, na data  acim a indicada.

E r i c  d e  S o u z a  F e r r a z  G o n ç a lv e s

A g e n te  d e  c o n t r a t a ç ã o  d i r e t a  d a  C â m a r a  m u n ic ip a l  d e  G r a v a t á

http://www.camaramunicipaldegravata.com.br

(Casa Elias Torres)
Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

Câmara Municipal de Gravatá
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.
www.camaramunicipaldegravata.com.br

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

-AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013 /2025

- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018 /2025

OBJETO: contratação de em presa para  o fornecimento de gêneros alimentícios, para
atender as necessidades da  Câm ara de Vereadores de Gravatá/PE.

DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11.09.2025.

Nome:
empresarial

CNPJ/CPF:

Responsável:

(yQ m i/ilvp çjy AL nrvwvrfòA

o 3 -  4 6 *5Q)loOQS)~k4

AjC d c

D ata de
entrega:

Assinatura:
Responsável
pela em presa

4410*11 olQ ZS

Em atendim ento às determ inações legais, confirmo o recebimento dos
docum entos referente ao Processo supracitado, na data  acim a indicada.

E r ic  d e  S o u z a  F e r r a z  G o n ç a lv e s

A g e n te  d e  c o n t r a t a ç ã o  d i r e t a  d a  C â m a r a  m u n ic ip a l  d e  G r a v a t á

http://www.camaramunicipaldegravata.com.br